Директору
МУП «Тепловодоканал»
  Борисов В.А.
  от _____________________________
_______________________________
_______________________________
                                                                                             паспорт: серия______№__________
дата выдачи:____________________
                                                                                             кем выдан:_____________________
                                                                                             _______________________________
                                                                                             код подразделения:______________
дата рождения:__________________
место рождения:_________________
                                                                                             _______________________________
	проживающего (ей) по адресу:
                                                                                             _______________________________
                                                                                             _______________________________
тел.:___________________________
л/с____________________________
место работы:___________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  РАССРОЧКИ  ПЛАТЕЖЕЙ С ЦЕЛЬЮ ПОЛУЧЕНИЯ СУБСИДИИ

	Прошу предоставить отсрочку для оплаты задолженности, образовавшейся на _________________ года, в размере______________________ руб. сроком на _______ мес.
в связи с _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Обязуюсь погасить данную задолженность, оплачивая по __________________ руб.
ежемесячно.

Дата_____________________

Подпись_________________

С обязательством о необходимости погашения ежемесячного начисления оплаты за коммунальные услуги, не входящей в вышеуказанную сумму задолженностиознакомлен.
	Я выражаю  своесогласие на обработку моих персональных данных.

Дата_____________________

Подпись_________________